

12/4/2012

Kúpna zmluva č. 02/2012.1
na dodávku osobných ochranných pracovných prostriedkov
uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení
neskorších predpisov a zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení.

1.Čl. 1. - Zmluvné strany

Kupujúci: : **Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**
Adresa : Brnianska 3, 911 05 Trenčín
V zastúpení : Ing. Stanislav Lališ – riaditeľ

Pracovník zodpovedný
za plnenie zmluvy : Ing. Zdenko Mahrík – vedúci SÚ Trenčín
Telefón : 032 / 6509315 Fax : 032 / 6525273
Adresa : Správa ciest TSK, Správa a údržba Trenčín
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Pracovník zodpovedný
za plnenie zmluvy : Vladimír Vážny – vedúci SÚ Prievidza
Telefón : 046 / 5120304
Adresa : Správa ciest TSK, Správa a údržba Prievidza
Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Pracovník zodpovedný
za plnenie zmluvy : Ing. Anton Kňazko – vedúci SÚ Pov. Bystrica
Telefón : 042 / 4326727 kl.102
Adresa : Správa ciest TSK, Správa a údržba Pov. Bystrica
Považské Podhradie 292, 017 25 Pov. Bystrica

SC TSK SÚ Trenčín
IČO : 379 15 568
IČ DPH : SK 2021764767
Číslo účtu : 25803723 / 7500
Bankové spojenie : ČSOB Trenčín

SC TSK SÚ Prievidza
IČO : 379 15 568
IČ DPH : SK 2021764767
Číslo účtu : 25803803 / 7500
Bankové spojenie : ČSOB Trenčín

SC TSK SÚ Pov. Bystrica
IČO : 379 15 568

IČ DPH : SK 2021764767
Číslo účtu : 25803993 / 7500
Bankové spojenie : ČSOB Trenčín

(ďalej len ako „kupujúci „)

a

Predávajúci:

Názov a sídlo KORAKO plus, s.r.o.,
Bielická č. 369, 958 04 Partizánske

V zastúpení Rudolf Kováčik, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie ČSOB Partizánske
Číslo účtu 4006224804/7500
IČO 43959954
IČ DPH SK2022580813
Zapísaný v obchodnom registri OS Trenčín, Odd. Sro, Vl. číslo 19923 /R

(ďalej len ako „predávajúci „)

1. Čl. 1 - Preambula

Táto kúpna zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – podprahová zákazka. Špecifikácia predmetu zákazky je zhodná s podmienkami uvedenými v súťažných podkladoch a v ponuke.

2. Čl. 2 – Predmet zmluvy

2.1 Predmetom tejto zmluvy je dodávka osobných ochranných pracovných prostriedkov pre zamestnancov Správy ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja, vrátane dopravy a vyloženia v skladoch SC TSK SÚ Považská Bystrica, SC TSK SÚ Trenčín a SC TSK SÚ Prievidza, v termíne do 14 dní od doby objednania.

3. Čl. 3 - Miesto a termín dodania tovaru

3.1 Miestom dodania tovaru v rozsahu podľa čl. 2 ods.2.1:

-SC TSK SÚ Považská Bystrica : Termín dodania od 1.6.2012 do 31.12.2012

-SC TSK SÚ Prievidza : Termín dodania od 1.5.2012 do 31.12.2012

-SC TSK SÚ Trenčín : Termín dodania od 1.3.2012 do 31.12.2012

Predávajúci zabezpečí dodávku predmetu plnenia vlastným motorovým vozidlom a vyloženie v areáli skladov.

3.2. Lehota na dodanie tovaru je 14 dní od objednania tovaru. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar podľa sortimentu a množstva uvedeného v prílohe č. 1 tejto zmluvy.

Podkladom pre fakturáciu musí byť dodací list potvrdený podpisom oprávneného pracovníka kupujúceho.

4. Čl. 4 - Cena

4.1 Cena za plnenie predmetu zmluvy, v rozsahu čl. 2 ods. 2.1 tejto zmluvy, je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení zákona č.196/2000 Z.z., vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov.

4.2 Kúpna cena pre kupujúceho zahŕňa v sebe dodávku tovaru, DPH, vyloženie tovaru a ďalšie náklady, ktoré súvisia s dodaním predmetu plnenia. Cena obsahuje jednotkovú cenu podľa druhu tovaru, DPH, jednotkovú cenu vrátane DPH, celkovú cenu za predpokladané množstvo, DPH, celkovú cenu za predpokladané množstvo vrátane DPH. Cena predmetu zmluvy je uvedená v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

4.3. Dohodou účastníkov tejto zmluvy je stanovená povinnosť kupujúceho zaplatiť sumu dodávky po dodaní tovaru na základe faktúry do 60 dní od vystavenia faktúry.

4.4 Pokiaľ vystavená faktúra nebude obsahovať všetky predpísané náležitosti v zmysle zákona o DPH č. 222/2004 Z.z. v znení neskorších predpisov, prípadne po obsahovej stránke nebude úplná, alebo ak nebude v súlade s touto zmluvou, odberateľ si vyhradzuje právo takúto faktúru vrátiť dodávateľovi na prepracovanie. Lehota splatnosti faktúry začína plynúť odberateľovi až po vystavení opravenej faktúry.

4. 5. V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti vzniká predávajúcemu nárok účtovať úrok z omeškania vo výške 0.05% z fakturovanej ceny za každý deň omeškania.

4.6. Ak predávajúci nedodá predmet zmluvy v termíne uvedenom v bode 3.2. vzniká kupujúcemu nárok účtovať úrok z omeškania vo výške 0,02 % z neuskutočneného plnenia za každý deň omeškania.

5. Čl. 5 – Vady tovaru, reklamácie, záruky

5.1. Predávajúci je povinný dodať tovar so záručnou dobou 24 mesiacov. Pri prevzatí dodávky je kupujúci povinný zistiť jej kompletnosť a kvalitu bez zbytočného odkladu. najneskôr však do 5 dní od prevzatia tovaru reklamovať prípadné zrejme vady tovaru. Za vady zrejme už pri odbere tovaru sa považujú vady, ktoré od začiatku robia tovar neupotrebitelným.

5.2. Zmluvné strany sa budú riadiť § 422 a násl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky a zodpovednosti za vady.

6. Čl. 6 - Záverečné ustanovenia

6.1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami. Zmluva nadobúda účinnosť najskôr v deň nasledujúci po dni, kedy bola zmluva zverejnená na webovom sídle kupujúceho.

6.2 Vzťahy touto zmluvou priamo neupravené sa riadia ustanoveniami zákona č.513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov/ Obchodný zákonník / a súvisiacimi slovenskými právnymi predpismi.

6.3 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy sú platné len vtedy, ak boli dohodnuté písomne vo forme dodatku k tejto zmluve a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Dodatky budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

6.4. Súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1

6.5. Kúpna zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po dva exempláre.

V pozvánšnom dňa 8. 7. 2012

Správa ciest
Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3
911 05 TRENČÍN

.....
-1-
.....
obstarávateľ

<

.....
pre

S S.F.O.

④

NSKE
122580813

Príloha č. 1

ku kúpnej zmluve na dodávku osobných ochranných pracovných prostriedkov pre
Správu ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja.

...ceny OOPP pre všetky strediská (TN, PD, PB)

Príloha č. 4

	TN	PD	PB	Celkom	cena	DPH	cena	
veľkosť	ks	ks	ks	ks	bez DPH		s DPH	
čiapka plátenná - oranž.				1	0,50	0,10	0,60	
	spolu	55	0	0	55	27,50	5,50	33,00
čiapka plátenná - modrá				1	0,50	0,10	0,60	
	spolu	5	24	0	29	14,50	2,90	17,40
čiapka zimná - ušianka				1	1,90	0,38	2,28	
	spolu	11	10	0	21	39,90	7,98	47,88
gamase				1	6,50	1,30	7,80	
	spolu	13	4	0	17	110,50	22,10	132,60
chránič sluchu				1	1,60	0,32	1,92	
	spolu	15	10	0	25	40,00	8,00	48,00
kabát 3/4 - teplý oranžový s reflexnými pásmi				1	15,40	3,08	18,48	
	48	2	2	0	4	61,60	12,32	73,92
	50	9	8	0	17	261,80	52,36	314,16
	52	5	5	4	14	215,60	43,12	258,72
	54	7	7	2	16	246,40	49,28	295,68
	56	8	4	2	14	215,60	43,12	258,72
	58	4	2	1	7	107,80	21,56	129,36
	60	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	64	0	0	1	1	15,40	3,08	18,48
spolu	35	28	10	73	1124,20	224,84	1349,04	
kabát 3/4 - teplý modrý				1	10,50	2,10	12,60	
	48	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	50	1	0	0	1	10,50	2,10	12,60
	52	2	0	0	2	21,00	4,20	25,20
	54	2	0	0	2	21,00	4,20	25,20
	56	3	0	0	3	31,50	6,30	37,80
	58	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
spolu	8	0	0	8	84,00	16,80	100,80	
kanady usňové poloholeňové				1	17,00	3,40	20,40	
	7	1	0	0	1	17,00	3,40	20,40
	8	4	0	0	4	68,00	13,60	81,60
	9	3	2	0	5	85,00	17,00	102,00
	10	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	11	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
spolu	8	2	0	10	170,00	34,00	204,00	
kukla zväračská				1	5,00	1,00	6,00	
	spolu	4	2	0	6	30,00	6,00	36,00
montérky - modré bavlna, kolená spevnené, manžety ruká vov a nohavíc s možnosťou upnutia do pásu LOGO (biele) Správa ciest TSK bude umiestnené na chrbáte blúzy				1	10,90	2,18	13,08	
	48	0	5	0	5	54,50	10,90	65,40
	50	0	0	1	1	10,90	2,18	13,08
	52	4	0	5	9	98,10	19,62	117,72
	54	8	2	0	10	109,00	21,80	130,80
	56	6	0	1	7	76,30	15,26	91,56
	58	2	0	0	2	21,80	4,36	26,16
	60	2	0	0	2	21,80	4,36	26,16
spolu	22	7	7	36	392,40	78,48	470,88	

ky oranž. s refl.pásmi a, kolená spevnené, manžety ruká vov a navíc s možnosťou upnutia do pása LOGO (čierne) Správa ciest TSK bude umiestnené na chrbáte blúzy					1	14,20	2,84	17,04
	48	16	3	2	21	298,20	59,64	357,84
	50	36	8	2	46	653,20	130,64	783,84
	52	32	14	10	56	795,20	159,04	954,24
	53	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	54	34	19	14	67	951,40	190,28	1141,68
	56	38	7	7	52	738,40	147,68	886,08
	56 predlž	6	2	0	8	113,60	22,72	136,32
	58	18	4	3	25	355,00	71,00	426,00
	60	6	3	0	9	127,80	25,56	153,36
	62	2	0	0	2	28,40	5,68	34,08
	64	4	0	2	6	85,20	17,04	102,24
	<i>spolu</i>	<i>192</i>	<i>60</i>	<i>40</i>	<i>292</i>	<i>4146,40</i>	<i>829,28</i>	<i>4975,68</i>

montérky oranž. s refl.pásmi bavlna, kolená spevnené, na traky, bundokošela LOGO (čierne) Správa ciest TSK bude umiestnené na chrbáte blúzy					1	17,80	3,56	21,36
	48	0	2	0	2	35,60	7,12	42,72
	50	0	2	0	2	35,60	7,12	42,72
	52	0	4	0	4	71,20	14,24	85,44
	53	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	54	0	3	0	3	53,40	10,68	64,08
	56	0	1	0	1	17,80	3,56	21,36
	56 predlž	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	58	0	2	0	2	35,60	7,12	42,72
	60	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	62	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	64	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	<i>spolu</i>	<i>0</i>	<i>14</i>	<i>0</i>	<i>14</i>	<i>249,20</i>	<i>49,84</i>	<i>299,04</i>

oblek zväračský					1	25,00	5,00	30,00
	50	1	0	0	1	25,00	5,00	30,00
	54	2	0	2	4	100,00	20,00	120,00
	56	1	0	0	1	25,00	5,00	30,00
	60	1	0	0	1	25,00	5,00	30,00
	<i>spolu</i>	<i>5</i>	<i>0</i>	<i>2</i>	<i>7</i>	<i>175,00</i>	<i>35,00</i>	<i>210,00</i>

oblek pilčík					1	58,50	11,70	70,20
	50	0	1	0	1	58,50	11,70	70,20
	52	0	1	0	1	58,50	11,70	70,20
	<i>spolu</i>	<i>0</i>	<i>2</i>	<i>0</i>	<i>2</i>	<i>117,00</i>	<i>23,40</i>	<i>140,40</i>

obličkový pás					1	2,50	0,50	3,00
	<i>spolu</i>	<i>15</i>	<i>0</i>	<i>6</i>	<i>21</i>	<i>52,50</i>	<i>10,50</i>	<i>63,00</i>

obuv gumenná lisovaná čižmy gumové					1	8,00	1,60	9,60
	7	1	0	0	1	8,00	1,60	9,60
	8	1	0	0	1	8,00	1,60	9,60
	9	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	10	2	0	0	2	16,00	3,20	19,20
	11	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	<i>spolu</i>	<i>4</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>4</i>	<i>32,00</i>	<i>6,40</i>	<i>38,40</i>

obuv kožená biela s protišmykovou podrážkou					1	10,00	2,00	12,00
	3,5	1	0	0	1	10,00	2,00	12,00
	4	1	0	0	1	10,00	2,00	12,00
	5	0	1	0	1	10,00	2,00	12,00
	6	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	<i>spolu</i>	<i>2</i>	<i>1</i>	<i>0</i>	<i>3</i>	<i>30,00</i>	<i>6,00</i>	<i>36,00</i>

ná zimná - bagandže s ochranným prvkom zateplená					1	9,50	1,90	11,40
	4	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	5	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	<i>spolu</i>	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
obuv pracovná - bagandže dežénová s ochranným prvkom usňová					1	7,00	1,40	8,40
	4	3	0	0	3	21,00	4,20	25,20
	5	1	0	0	1	7,00	1,40	8,40
	6	1	0	1	2	14,00	2,80	16,80
	7	7	3	1	11	77,00	15,40	92,40
	8	38	18	5	61	427,00	85,40	512,40
	9	26	10	15	51	357,00	71,40	428,40
	10	22	5	2	29	203,00	40,60	243,60
	11	6	0	0	6	42,00	8,40	50,40
	13	0	0	1	1	7,00	1,40	8,40
	<i>spolu</i>	104	36	25	165	1155,00	231,00	1386,00
obuv pracovná koženofilce					1	10,50	2,10	12,60
	6	1	0	0	1	10,50	2,10	12,60
	7	5	0	0	5	52,50	10,50	63,00
	8	11	5	0	16	168,00	33,60	201,60
	9	12	6	0	18	189,00	37,80	226,80
	10	3	4	0	7	73,50	14,70	88,20
	11	1	0	0	1	10,50	2,10	12,60
	<i>spolu</i>	33	15	0	48	504,00	100,80	604,80
obuv pracovná s kovovým špicom					1	8,50	1,70	10,20
	7	0	0	1	1	8,50	1,70	10,20
	8	0	1	1	2	17,00	3,40	20,40
	9	4	2	1	7	59,50	11,90	71,40
	10	1	2	0	3	25,50	5,10	30,60
<i>spolu</i>	5	5	3	13	110,50	22,10	132,60	
okuliare ochranné - murár.					1	0,50	0,10	0,60
	<i>spolu</i>	17	0	0	17	8,50	1,70	10,20
okuliare zväračské					1	2,60	0,52	3,12
	<i>spolu</i>	6	0	0	6	15,60	3,12	18,72
plášť pogumovaný-nepremok.					1	2,50	0,50	3,00
	50	1	0	0	1	2,50	0,50	3,00
	52	0	9	0	9	22,50	4,50	27,00
	56	2	2	0	4	10,00	2,00	12,00
	58	0	1	0	1	2,50	0,50	3,00
<i>spolu</i>	3	12	0	15	37,50	7,50	45,00	
plášť pracovný - modrý					1	6,00	1,20	7,20
	38	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	44	2	0	0	2	12,00	2,40	14,40
	50	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
	52	2	0	0	2	12,00	2,40	14,40
<i>spolu</i>	4	0	0	4	24,00	4,80	28,80	
zástera šatová					1	6,00	1,20	7,20
	38	1	0	0	1	6,00	1,20	7,20
	48	1	0	0	1	6,00	1,20	7,20
	52	1	0	0	1	6,00	1,20	7,20
<i>spolu</i>	3	0	0	3	18,00	3,60	21,60	

ochranná souprava a chránič sluchu					1	4,10	0,82	4,92
	spolu	6	0	0	6	24,60	4,92	29,52
ochranné okuliare					1	0,05	0,01	0,06
	spolu	24	8	0	32	1,60	0,32	1,92
ochranný dýchací aparát 3 M 400					1	19,40	3,88	23,28
	spolu	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
ochranné rukavice antivibračné					1	5,80	1,16	6,96
	spolu	45	25	0	70	406,00	81,20	487,20
ochranné rukavice dielektrické					1	12,00	2,40	14,40
	spolu	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
ochranné rukavice gumené					1	0,40	0,08	0,48
	spolu	20	4	0	24	9,60	1,92	11,52
ochranné rukavice kyselinovzdorné					1	1,20	0,24	1,44
	spolu	1	0	0	1	1,20	0,24	1,44
ochranné rukavice pracovné kombinované koža, textil päťprsté					1	0,50	0,10	0,60
	spolu	113	300	96	509	254,50	50,90	305,40
ochranné rukavice textilné					1	0,18	0,04	0,22
	spolu	3	0	0	3	0,54	0,11	0,65
ochranné rukavice trojprst. s dlhou manžetou					1	5,00	1,00	6,00
	spolu	13	4	0	17	85,00	17,00	102,00
ochranné rukavice zvaračské					1	1,20	0,24	1,44
	spolu	17	2	0	19	22,80	4,56	27,36
ochranný štít celotvárový					1	5,30	1,06	6,36
	spolu	12	5	0	17	90,10	18,02	108,12
ochranný štít proti ošľahnutiu el. oblúkom					1	13,00	2,60	15,60
	spolu	0	2	0	2	26,00	5,20	31,20
ochranné uteráky frote					1	1,50	0,30	1,80
	spolu	0	100	0	100	150,00	30,00	180,00
ochranná vesta výstražná					1	1,20	0,24	1,44
	48	6	0	0	6	7,20	1,44	8,64
	50	15	0	0	15	18,00	3,60	21,60
	52	12	0	4	16	19,20	3,84	23,04
	54	19	32	8	59	70,80	14,16	84,96
	56	23	0	12	35	42,00	8,40	50,40
	58	8	0	6	14	16,80	3,36	20,16
	60	3	0	0	3	3,60	0,72	4,32
	62	1	0	0	1	1,20	0,24	1,44
	64	2	0	0	2	2,40	0,48	2,88
spolu	89	32	30	151	181,20	36,24	217,44	
ochranný záchranný pás s lanom					1	32,50	6,50	39,00
	spolu	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
ochranná zástera kyselinovzdorná					1	1,50	0,30	1,80
	spolu	0	0	0	0	0,00	0,00	0,00
ochranná zástera kožená zvaračská					1	7,50	1,50	9,00
	spolu	2	0	0	2	15,00	3,00	18,00
Cena za strediská TN, PD, PB spolu:						9976,34	1995,27	11971,61